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Przed nami trzeci mecz ligowo-pucharowego tryptyku. Po okazałych

wygranych z Brescią i Basaksehir, Giallorossim przyjdzie rywalizować w

Serie A z Veroną. Zespół Fonseci chce przedłużyć dobrą formę z ostatnich

spotkań, świadomy jak trudno strzelić gospodarzom gola. Hellas jest

bowiem posiadaczem drugiego najlepszego wyniku defensywnego w lidze i

na własnym boisku stracił zaledwie cztery gole.

Historia pojedynków obydwu drużyn sięga sezonu 1957/1958. Od tamtej pory Roma

i Hellas mierzyły się na Stadio Bentegodi 28 razy. Do sezonu 2013/2014,

pojedynkom drużyn w Weronie towarzyszyła bardzo ciekawa statystyka. Otóż po

niemal 60 latach zmagań mieliśmy idealny remis: 7 wygranych Verony, 7 zwycięstw

Romy, 10 remisów i bilans goli 24-24. Bilans zmienił się na korzyść Giallorossich po

zwycięstwie 3-1 w rozgrywkach 2013/2014, dzięki trafieniom Ljajica, Tottiego i

Gervinho. Potem zespół z Rzymu jeździł do Werony trzykrotnie i dwa mecze

kończyły się wynikiem 1-1, a jedne spotkanie, te ostatnie, wygrała dwa lata temu

Roma. Wynik na 1-0 dla Giallorossich ustalił już w pierwszej minucie spotkania

Under. Ogołem zatem na Stadio Bentegodi dzisiejszy bilans wygląda następująco: 7

wygranych Verony, 9 zwycięstw Romy, 12 remisów (gole: 30-27 dla Giallorossich).

Jeśli chodzi o wszystkie pojedynki drużyn w Serie A, Roma wygrała 28 z nich, 19

kończyło się podziałem punktów, a 9 razy lepsi byli niedzielni gospodarze. Ci nie

potrafią jednak wygrać z Romą od 23 lat. Ostatnie zwycięstwo Verony nad zespołem

Giallorossich pochodzi z października 1996 roku. Od tej pory drużyny mierzyły się

14-krotnie. Bilans tych potyczek to 10 zwycięstw Romy i 5 remisów.

Beniaminek z Verony spisuje się na starcie sezonu nadspodziewanie dobrze.

Podopieczni Jurica plasują się na wysokiej dziewiątej pozycji w tabeli i dużo bliżej im

do siódmego Napoli (dwa punkty straty) niż do strefy spadkowej (osiem oczek

przewagi). Właśnie obrona przed spadkiem jest głównym celem ekipy Hellas, która

przed dwoma laty, gdy spadła do Serie B, miała na tym etapie rozgrywek zaledwie 6

oczek. Ligę Verona zamknęła z kolei z zaledwie 25 punktami. Dziś ma ich już 18, a

mamy dopiero jedną trzecią sezonu. Podstawową bronią Gialloblu jest defensywa.

Zespół ze Stadio Bentegodi stracił w 13 spotkaniach zaledwie 11 goli i ustępuje w

tej statystyce jedynie Juventusowi. Słabo tymczasem wygląda atak podopiecznych

Jurica. Zespół zdobył do tej pory tylko 11 goli, co plasuje go na piątej pozycji od

końca jeśli chodzi o strzelane bramki. Mecze Verony są zatem najnudniejsze pod

względem bramek, gdyż padło w nich ich tylko 22 (dla przykładu 37 w spotkaniach

Romy, a 55 w potyczkach z udziałem Atalanty). Na własnym boisku ekipa Hellas jest

najlepsza w lidze, jeśli chodzi o defensywę. Ma tylko 4 stracone bramki, tyle co

Napoli, ale rozegrała jeden mecz więcej. Do tego tylko dwie z tych bramek straciła

ekipa Jurica z akcji, a dwie z rzutów karnych. I mimo ogromnych dysproporcji

bramkowych, styl gry Verony porównuje się do Atalanty, przynajmniej pod

względem agresywności i gry jeden na jednego na całym boisku. Pokazują to też

statystyki przebiegniętych kilometrów (średnia 108,5, jak ekipa Gasperiniego). Na

sezon Hellas składa się 5 zwycięstw (Fiorentina, Brescia, Parma, Sampdoria, Lecce),

3 remisy (Udinese, Cagliari i Bologna) i 5 porażek (Milan, Juventus, Napoli, Sassuolo,

Inter). Tylko z Napoli Verona przegrała w tym sezonie więcej niż jednym golem.
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Giallorossi stracili w 13 meczach 14 goli, co również plasuje ich w ligowej czołówce

pod tym względem. Zespół Fonseci poprawił statystyki w ostatnich meczach, gdy

udało się zachować czyste konto z Udinese i Brescią. Pau Lopez i spółka dołożyli też

czyste konto w ostatnim meczu Ligi Europy, z Istambuł Basaksehir. Drużyna Fonseci

była w ostatnich meczach przede wszystkim skuteczna i to co nie udało się np.

rozwiązać akcjami w meczu z zamkniętą w defensywie Brescią, udało się rozwiązać

stałymi fragmentami gry, w których Roma staje się powoli ligowym specjalistą.

Giallorossi, którzy mają na koncie tyle samo punktów co czwarte Cagliari, muszą

bronić się przed Atalantą, która wygrała już w tej serii spotkań i dogoniła ekipę

Fonseci. W tyle czai się też Napoli, które nie wygrało od siedmiu spotkań. Niedzielny

mecz będzie dla Romy testem przed daniem głównym, jakim będzie piątkowa

potyczka z Interem, również na boisku rywala. I tak po wielu seriach domowych

meczów w ostatnich miesiącach w grudniu Giallorossich czekają cztery mecze

ligowe, w tym tylko jeden na własnym boisku. Na szczęście wyjazdowe statystki nie

są najgorsze (3 wygrane, 2 remisy, porażka), choć jedyna przegrana przyszła w

ostatnim spotkaniu, gdy przed przerwą reprezentacyjną Roma poległa w Parmie.

Czas więc wrócić do wygrywania w lidze na boiskach rywali.

Forma Verony:

24.11.2019, 13 kolejka Serie A: VERONA – Fiorentina 1-0 (Di Carmine)

09.11.2019, 12 kolejka Serie A: Inter – VERONA 2-1 (Verre)

03.11.2019, 11 kolejka Serie A: VERONA – Brescia 2-1 (Salcedo, Pessina)

29.10.2019, 10 kolejka Serie A: Parma – VERONA 0-1 (Lazovic)

25.10.2019, 9 kolejka Serie A: VERONA – Sassuolo 0-1

Forma Romy:

30.11.2019, 5 kolejka Ligi Europy: Basaksehir – ROMA 0-3 (Veretout, Kluivert,

Dzeko)

24.11.2019, 13 kolejka Serie A: ROMA – Brescia 3-0 (Smalling, Mancini, Dzeko)

10.11.2019, 12 kolejka Serie A: Parma – ROMA 2-0

07.11.2019, 4 kolejka Ligi Europy: Borussia M. - ROMA 2-1 (Fazio)

02.11.2019, 11 kolejka Serie A: ROMA – Napoli 2-1 (Zaniolo, Veretout)

W niedzielnych zawodach Fonseca nie skorzysta przede wszystkim z usług Zaniolo.

Młody gracz otrzymał w potyczce z Brescią piąty żółty kartonik w sezonie i będzie

musiał pauzować. Zagrożeniem pauzą w meczu z Interem obarczony jest z kolei

Mancini, nie do końca szczęśliwy posiadacz czterech żółtych kartek, ale Fonseca

zapewnił na konferencji prasowej, że zagra. Największą niewiadomą w składzie jest

to kto zagra na prawej obronie. Trener ma do wyboru trójkę graczy i być może

zobaczymy trzeciego innego piłkarza w ostatnich trzech meczach na tej pozycji.

Mowa o Spinazzoli. Na prawym skrzydle, pod nieobecność Zaniolo, powinien pojawić

się Under. Występ w pierwszym składzie byłby dla Turka sentymentalnym

powrotem do przeszłości. Bowiem to właśnie na Stadio Bentegodi przeciwko Veronie

zdobył w lutym 2018 roku swojego pierwszego gola w barwach Giallorossich, łapiąc

znakomitą formę.
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Przypuszczalny skład Verony:

Silvestri

Rrahmani Bocchetti Gunter

Faraoni Amrabat Pessina Lazovic

Zaccagni Verre

Di Carmine

Kontuzjowani: Kumbulla, Badu, Bessa, Tupta, Veloso, Pazzini

Zawieszeni: -

Zagrożeni zawieszeniem: Gunter

Przypuszczalny skład Romy:

Lopez

Spinazzola Smalling Mancini Kolarov

Diawara Veretout

Under Pellegrini Kluivert

Dzeko

Kontuzjowani: Zappacosta, Cristante, Pastore, Mirante

Zawieszeni: Zaniolo

Zagrożeni zawieszeniem: Mancini

Mecz poprowadzi Marco Guida, z którym Roma ma bilans 8 wygranych, 6 remisów

i 3 porażki. W tym sezonie sędziował z udziałem Giallorossich derby Rzymu,

zakończone remisem 1-1. W 2015 roku Guida prowadził mecz Verony z Romą na

Bentegodi, zakończony wynikiem 1-1. Bilans Hellas to jedna wygrana, 3 remisy i 3

porażki.

Ostatnie pojedynki zespołów:

04.02.2018 Verona – ROMA 0-1 (Under)

16.09.2017 ROMA – Verona 3-0 (Nainggolan, Dzeko x2)

17.01.2016 ROMA – Verona 1-1 (Nainggolan)

22.08.2015 Verona – ROMA 1-1 (Jankovic - Florenzi)

22.02.2015 Verona – ROMA 1-1 (Jankovic – Totti)
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